Komisarza Wydziału Wojskowo-Policyjnego w b.
Komissji Wojewodztwa Płockiego. 7. Józefa *Brzozow-*
skiego, b. Rachmistrza w Najwyższej Izbie Obrachun-
kowej. 8. Artura-Henryka *Steinkellera*, syna Piotra,
niegdy Bankiera Warszawskiego. 9. Karola *Schnej-*
dera, b. Nadzorcy Więzienia w Sieradzu. — W Warsza-
wie dnia 25 Maja (6 Czerwca) 1863 roku. (Dz: Pow:)

Główna Kassa Oszczędności z Kantorem Pomocni-
czym w gmachu szkolnym, za Kościołem Ś. ALEXANDRA,
przy Alei Belwederskiej pomieszczonej, w tygodniu
upłynionym do dnia 26 Maja (7 Czerwca) r. b. włącznie,
wydała książeczek nowych 44; na które, tudzież na da-
wniejsze w 360 wnioskach, złożono rs.

— Podaje niniej-
szem do wiadomości, iż z rozkazu Władzy Wyższej, od
dnia dzisiejszego, restauracje pierwszorządne, handle
win i cukiernie, mogą być otwarte do godziny 10ej
wieczorem; wszelkie zaś inne zakłady, jako to: kawiarnie,
szynki wódki i piwa, tak zwane bawarje, miesz-
czące się przy podobnych zakładach bufeta czyli tra-
ktjernie, oraz oddzielne garkuchnie, zamykane być
mają o godzinie 9ej wieczorem. — Warszawa dnia 29

Maja (10 Czerwca) 1863 roku. — Jenerał Major, *Lew-*
szyn. — Naczelnik Kancellarji, *Salerno*.

Pojutrze, to jest w Sobotę, jako w dniu imienin ś. p.
Antoniny *Zawadzkiej*, zgasłej dnia 30 z. m. wewsi Mie-
ni, odbędzie się Nabożeństwo za jej duszę w Kościele
Śgo KRZYŻA, w Kaplicy MATKI BOZKIEJ; na które
pozostali Krewni, zapraszają Przyjaciół i Znajomych.